
61. Nemzetközi Atlétikai Balaton Bajnokság
Veszprém
2019-07-06

1/42 2019-07-06 20:32:44

EREDMÉNYEK

Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 21.53 3

2 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 21.95 3

3 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 22.32 3

4 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 22.67 2

5 Gönczi Pál 1991 BHSE 23.11 2

6 Baki Barnabás 1999 ZALASZÁM-ZAC 23.14 3

7 Vadászi Viktor Ákos 2001 VEDAC 23.22 1

8 Vecsey László 2003 Horn-Bercsényi DSE 23.37 1

9 Grill Dániel 1996 Győri Atlétikai Club 23.41 SB 1

10 Kiss Máté 2002 Horn-Bercsényi DSE 23.43 2

11 Vlasits Attila 1993 BSC 23.97 2

Molnár Attila 2002 SVSE DNS 2

Boda Boldizsár 1998 Haladás VSE DNS 3

A győztes edzője Ecseki Dániel.

1. Futam Tungli József emlékverseny  17:35  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Vadászi Viktor Ákos 2001 VEDAC 4 23.22

2 Vecsey László 2003 Horn-Bercsényi DSE 2 23.37

3 Grill Dániel 1996 Győri Atlétikai Club 3 23.41 SB

Szél: -0.8

2. Futam Tungli József emlékverseny  17:37  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 5 22.67

2 Gönczi Pál 1991 BHSE 3 23.11

3 Kiss Máté 2002 Horn-Bercsényi DSE 2 23.43

4 Vlasits Attila 1993 BSC 6 23.97

Molnár Attila 2002 SVSE 4 DNS

Szél: -2.0

3. Futam Tungli József emlékverseny  17:39  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 4 21.53

2 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 3 21.95

3 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 6 22.32

4 Baki Barnabás 1999 ZALASZÁM-ZAC 2 23.14

Boda Boldizsár 1998 Haladás VSE 5 DNS

Szél: -1.8
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Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 180 Vindics Balázs 1994 UTE 1:46.94 PB 3

2 167 Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE 1:48.44 SB 3

3 117 Együd Máté 1996 TFSE 1:49.80 3

4 196 Pápai Márton 1995 GEAC 1:49.81 PB 3

5 224 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 1:51.11 PB 3

6 113 Süli Richárd 1998 TFSE 1:52.43 3

7 228 Szabó Milán 1998 Vasas 1:57.61 PB 2

8 144 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 1:58.24 PB 2

9 121 Poór Simon 1998 TFSE 1:58.93 PB 2

10 200 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 1:59.79 SB 2

11 208 Sali Dávid 2002 Budaörsi DSE 1:59.88 2

12 171 Horváth András 1999 SVSE 2:01.79 SB 2

13 132 Markó Péter Dániel 2002 Győri Atlétikai Club 2:02.61 PB 1

14 129 Loósz Péter 2000 Vasas 2:03.86 PB 1

15 133 Nádas János 2000 Vasas 2:06.33 SB 1

212 Kovács Ferenc Soma 2004 Budaörsi DSE DNS 1

126 Boross Gábor 1975 BEAC DNS 1

198 Kovács Máté 2002 Békéscsabai AC DNS 2

109 Kelemen Bence 1995 TFSE DNF 3

A győztes edzője Zemen János.

1. Futam  19:55  1. nap – 2019-07-06
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 132 Markó Péter Dániel 2002 Győri Atlétikai Club 3 2:02.61 PB

2 129 Loósz Péter 2000 Vasas 4 2:03.86 PB

3 133 Nádas János 2000 Vasas 2 2:06.33 SB

212 Kovács Ferenc Soma 2004 Budaörsi DSE 5 DNS

126 Boross Gábor 1975 BEAC 6 DNS

2. Futam  19:59  1. nap – 2019-07-06
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 228 Szabó Milán 1998 Vasas 6 1:57.61 PB

2 144 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 4 1:58.24 PB

3 121 Poór Simon 1998 TFSE 5 1:58.93 PB

4 200 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 2/1 1:59.79 SB

5 208 Sali Dávid 2002 Budaörsi DSE 1 1:59.88

6 171 Horváth András 1999 SVSE 2/2 2:01.79 SB

198 Kovács Máté 2002 Békéscsabai AC 3 DNS

3. Futam  20:03  1. nap – 2019-07-06
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 180 Vindics Balázs 1994 UTE 2/2 1:46.94 PB

2 167 Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE 5 1:48.44 SB

3 117 Együd Máté 1996 TFSE 4 1:49.80

4 196 Pápai Márton 1995 GEAC 3 1:49.81 PB

5 224 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 1 1:51.11 PB

6 113 Süli Richárd 1998 TFSE 2/1 1:52.43

109 Kelemen Bence 1995 TFSE 6 DNF
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Férfi 1500 méter – Időfutam

 20:20  1. nap – 2019-07-06
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 104 Szinte Bálint 2003 Reménység Vác 3 4:09.30

2 202 Szabó Ádám 2003 Békéscsabai AC 11 4:09.68 PB

3 145 Odonics Gábor 1994 VEDAC 12 4:12.30 PB

4 216 Majoros Csaba Máté 1998 Budaörsi DSE 8 4:12.46

5 130 Pop Leonardo 1999 BEAC 1 4:24.64 PB

6 149 Rezeli Martin 2001 VEDAC 10 4:26.04

7 137 Medveczky Levente 2003 VEDAC 4 4:45.30 PB

8 153 Barát Benedek 2004 VEDAC 2 4:48.17 PB

9 191 Telek András 1960 Zenit SE 7 4:51.00 PB

10 141 Bódi Ádám 2003 VEDAC 6 4:52.93 PB

11 174 Barabás Bence 2003 Keszthely VDSE 5 4:54.83 PB

157 Páll Sebestyén 2003 VEDAC 9 DNF

A győztes edzői Szikora Gyula és Zemen János.
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Férfi 3000 méter – Időfutam

Serényi István emlékverseny  18:40  1. nap – 2019-07-06
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 131 Szögi István Dániel 1995 SVSE 3 8:28.7h SB

2 106 Farkas Dárius Ádám 1991 BEAC 4 8:32.7h SB

3 120 Biros Benedek 2002 Győri Atlétikai Club 8 9:14.9h

4 178 Baier Kristóf 2004 Tempo-Aqua 7 9:15.7h PB

5 182 Balázs Levente 1985 Vasas 6 9:39.5h SB

6 170 Takács Benedek Péter 2004 Keszthely VDSE 5 10:36.5h PB

7 154 Országi Máté 2003 Tovafutók SE 1 11:20.4h

8 166 Nánássy Máté 2006 Keszthely VDSE 2 12:54.2h

A győztes edzői Reichnach Ferenc és Tóthné Stupián Anikó.
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Férfi 3000 méter akadály – Időfutam

 19:30  1. nap – 2019-07-06
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 186 Gregor László 1992 Békéscsabai AC 2 9:04.97

2 139 Nick Márton 1997 SVSE 4 9:37.39

3 190 Diószegi Dávid 1998 Békéscsabai AC 3 9:42.33

4 128 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club 1 9:57.03

A győztes edzője Tóth Sándor.
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Férfi Magasugrás – Döntő

Bodó Gábor emlékverseny  15:00  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Sántik Dávid 1994 VEDAC 7 2.00

2 Jankovics Dániel János 1995 BSC 6 2.00

3 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 8 2.00

4 Angyal Balázs 1999 Szekszárdi Sportközpont NKft. 3 1.95 PB

5 Németh Mátyás 2001 Szekszárdi Sportközpont NKft. 5 1.90

6 Kovács Benedek 2002 REAC SI SE 1 1.90

7 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 2 1.85

8 Raffai Péter 1996 TFSE 4 1.80

A győztes edzője Kungl József Mihály.

Atléta 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.08 2.12 2.15 2.18 2.21 2.24

Sántik Dávid - - o o o xxx

Jankovics Dániel János - - o o xo xxx

Hodossy-Takács Sámuel - o o o xxo xxx

Angyal Balázs - o o o xxx

Németh Mátyás - o o xxx

Kovács Benedek o xo xo xxx

Smelka Károly Richárd o xxo xxx

Raffai Péter xo xxx
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Férfi Távolugrás – Döntő

 18:00  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Szabó László 1991 FTC 1 +1.4 7.57

A győztes edzői Kiss Tibor és Szász Bence.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó László 7.37 (+0.4) 7.37 (+0.1) x (0.0) 7.53 (+0.1) 7.29 (+0.1) 7.57 (+1.4)
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Férfi Diszkoszvetés – Döntő

Mozsdényi József emlékverseny (C pálya)  17:10  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Káplár János 1994 NYSC 7 56.73

2 Mozsdényi Dávid 1986 VEDAC 8 53.38 SB

3 Gulyás Norbert 1983 BSC 3 46.10

4 Ecseki Dániel 1989 Szolnoki MÁV-SE 4 41.49 PB

5 Sólyom László 1994 Tamási TAM - BAU AC 6 41.16 PB

6 Bakos László 1999 Győri Atlétikai Club 2 35.06

7 Raffai Péter 1996 TFSE 5 33.29 PB

8 Kun-Szabó Balázs 1989 Vasas 1 28.23 SB

A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Káplár János 53.26 56.71 55.55 55.31 x 56.73

Mozsdényi Dávid 48.60 49.31 51.84 50.93 53.38 53.29

Gulyás Norbert 46.10 45.50 x 44.31 44.29 44.89

Ecseki Dániel 41.49 x x x - -

Sólyom László 36.89 38.78 41.16 39.01 40.70 x

Bakos László 34.72 x 34.02 30.37 34.98 35.06

Raffai Péter x 33.29 x 32.85 x x

Kun-Szabó Balázs 28.10 x 28.23 x x 27.47
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Férfi Kalapácsvetés – Döntő

Szabó Ernő emlékverseny (A pálya)  20:00  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Nagy Gergely 1991 Pápai AC 6 66.74

2 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 5 65.61 PB

3 Fábián Zoltán 1969 Haladás VSE 4 63.58 SB

4 Stadtschmitzer Miklós 1997 VEDAC 2 55.22

5 Minyó Bence János 2001 VEDAC 1 52.20 PB

Cserháti Simon 2000 VEDAC 3 DNS

A győztes edzője Varga Patrik.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Nagy Gergely 63.88 63.52 66.74 65.21 65.63 x

Czeller Gábor Sándor 65.61 64.68 x x 65.38 x

Fábián Zoltán 60.68 62.44 63.58 62.00 62.60 61.75

Stadtschmitzer Miklós x 54.07 55.22 51.26 x 55.15

Minyó Bence János - 51.20 51.70 52.07 52.20 x
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Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 18:20  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Barton Ondrej 1993 SVK 6 71.34

2 Schmölcz Márk Xavér 1997 TSC-Geotech 8 68.05

3 Rab Attila 1994 Ikarus BSE 7 65.59

4 Jancsik Tamás 2001 MTK Budapest 3 64.43

5 Gál Mihály 1994 Szolnoki MÁV-SE 5 61.11

6 Kovács Noel 1999 Ikarus BSE 4 60.72

Török Krisztián 1987 VEDAC 2 NM

Járvás Máté Tamás 2001 UTE 1 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Barton Ondrej 68.43 68.00 66.71 71.34 66.74 65.82

Schmölcz Márk Xavér 64.67 65.89 65.18 64.55 62.57 68.05

Rab Attila 64.08 64.85 65.34 65.59 64.65 x

Jancsik Tamás 62.28 61.55 62.45 63.02 64.43 62.66

Gál Mihály x 60.97 x x 60.96 61.11

Kovács Noel 59.03 58.12 60.72 x x x
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Női 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kéri Bettina 1997 SVSE 25.20 3

2 Turcsik Katalin 1981 BHSE 25.88 3

3 Sulyán Alexa 2005 Veresegyház VSK 26.03 PB 2

4 Sipos Borbála 1999 KSI SE 26.08 2

5 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 26.18 2

6 Fekete Júlia 2005 VEDAC 26.81 3

7 Nagy Júlia 2001 Egri Sportiskola SE 27.03 2

8 Berzsenyi Kata 2003 SVSE 27.04 2

9 Szigeti Beatrix 1999 VEDAC 27.78 1

10 Könyves Kitti 2004 VEDAC 28.26 1

Papp Kata 2003 SVSE DNS 1

Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE DNS 3

Széll Gyöngyi 1991 BEAC DNS 3

A győztes edzője Tóthné Stupián Anikó.

1. Futam Patinszki András emlékverseny  17:25  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szigeti Beatrix 1999 VEDAC 2 27.78

2 Könyves Kitti 2004 VEDAC 4 28.26

Papp Kata 2003 SVSE 3 DNS

Szél: +0.1

2. Futam Patinszki András emlékverseny  17:27  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Sulyán Alexa 2005 Veresegyház VSK 5 26.03 PB

2 Sipos Borbála 1999 KSI SE 4 26.08

3 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 3 26.18

4 Nagy Júlia 2001 Egri Sportiskola SE 2 27.03

5 Berzsenyi Kata 2003 SVSE 6 27.04

Szél: -0.6

3. Futam Patinszki András emlékverseny  17:29  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kéri Bettina 1997 SVSE 4 25.20

2 Turcsik Katalin 1981 BHSE 6 25.88

3 Fekete Júlia 2005 VEDAC 3 26.81

Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 2 DNS

Széll Gyöngyi 1991 BEAC 5 DNS

Szél: -1.3
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Női 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Simon Virág 2002 Horn-Bercsényi DSE 57.17 2

2 Együd Luca 1998 TFSE 57.73 2

3 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 60.34 SB 2

4 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 60.82 2

5 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 61.53 2

6 Maka Anna 1999 TFSE 62.41 PB 1

7 Torda Csenge 2004 VEDAC 63.33 PB 1

8 Bálint Laura 2002 VEDAC 64.16 1

9 Tóth Eszter 2004 VEDAC 65.73 PB 1

10 Károlyi Zsófia 2004 VEDAC 71.99 PB 1

11 Báles Pálma Zsuzsanna 2005 VEDAC 75.27 PB 1

A győztes edzője Farkas Roland.

1. Futam  20:10  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Maka Anna 1999 TFSE 4 62.41 PB

2 Torda Csenge 2004 VEDAC 6 63.33 PB

3 Bálint Laura 2002 VEDAC 5 64.16

4 Tóth Eszter 2004 VEDAC 3 65.73 PB

5 Károlyi Zsófia 2004 VEDAC 2 71.99 PB

6 Báles Pálma Zsuzsanna 2005 VEDAC 1 75.27 PB

2. Futam  20:13  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Simon Virág 2002 Horn-Bercsényi DSE 4 57.17

2 Együd Luca 1998 TFSE 5 57.73

3 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 3 60.34 SB

4 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 6 60.82

5 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 2 61.53
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Női 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 143 Bartha - Kéri Bianka 1994 SVSE 2:07.37 2

2 125 Ferencz Anna 1997 TFSE 2:10.54 2

3 204 Kószás Kriszta 1994 TSC-Geotech 2:10.81 SB 2

4 118 Heffner Hédi 2001 BEAC 2:11.81 2

5 163 Bányai Petra 1999 SVSE 2:13.03 PB 2

6 159 Göncz Anna 1997 SVSE 2:14.23 PB 2

7 Nemes Rita 1989 Miskolci Sportiskola 2:18.24 SB 1

8 194 Mihály Réka 1996 Békéscsabai AC 2:19.74 PB 1

9 151 Koncz Kata 2003 SVSE 2:20.56 1

10 220 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 2:20.80 2

11 134 Hornyik Anna 2003 BEAC 2:21.13 PB 1

12 147 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 2:23.73 1

13 155 Gedra Szabina 2001 SVSE 2:25.83 1

14 122 Dr. Hazay Krisztina Eszter 1986 BEAC 2:26.18 PB 1

114 Ohn Kinga 1991 BEAC DNF 2

A győztes edzője Tóthné Stupián Anikó.

1. Futam  19:45  1. nap – 2019-07-06
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nemes Rita 1989 Miskolci Sportiskola 3/2 2:18.24 SB

2 194 Mihály Réka 1996 Békéscsabai AC 1 2:19.74 PB

3 151 Koncz Kata 2003 SVSE 2 2:20.56

4 134 Hornyik Anna 2003 BEAC 3/1 2:21.13 PB

5 147 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 6 2:23.73

6 155 Gedra Szabina 2001 SVSE 4 2:25.83

7 122 Dr. Hazay Krisztina Eszter 1986 BEAC 5 2:26.18 PB

2. Futam  19:47  1. nap – 2019-07-06
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 143 Bartha - Kéri Bianka 1994 SVSE 4 2:07.37

2 125 Ferencz Anna 1997 TFSE 3 2:10.54

3 204 Kószás Kriszta 1994 TSC-Geotech 5/2 2:10.81 SB

4 118 Heffner Hédi 2001 BEAC 5/1 2:11.81

5 163 Bányai Petra 1999 SVSE 2/2 2:13.03 PB

6 159 Göncz Anna 1997 SVSE 1 2:14.23 PB

7 220 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 2/1 2:20.80

114 Ohn Kinga 1991 BEAC 6 DNF
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Női 3000 méter – Időfutam

 18:55  1. nap – 2019-07-06
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 135 Birnbauer Dalma 2005 SVSE 1 11:40.59 PB

2 158 Országi Sára 2002 Tovafutók SE 3 12:21.86 PB

227 Fehér-Salánki Teodóra 1993 BEAC 2 DNS

A győztes edzője Tóthné Stupián Anikó.
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Női 400 méter gát – Időfutam

 16:45  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Zsiga Mónika 1996 ARAK UP Akadémia 4 1:01.13

2 Ignácz Alexandra 2001 Egri Sportiskola SE 5 1:06.08

3 Bornemissza Anna Sára 2001 Egri Sportiskola SE 3 1:08.91

A győztes edzője Varga Tamás.
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Női 3000 méter akadály – Időfutam

 19:15  1. nap – 2019-07-06
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 140 Kácser Zita 1988 DSC-SI 2 10:25.58 SB

2 231 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 1 10:43.68 PB

A győztes edzője Benedek Zsolt.
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Női Magasugrás – Döntő

 16:30  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Renner Luca 1998 GEAC 9 1.80 SB

2 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 7 1.72

3 Sinka Noémi 1991 III. kerület TVE 6 1.68

4 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 10 1.68 SB

5 Nemes Rita 1989 Miskolci Sportiskola 5 1.64

6 Fekete Fédra 1998 BHSE 11 1.64

7 Fodor Zsófia 1995 UTE 4 1.60 =SB

8 Kriszt Katalin Viktória 1999 GEAC 2 1.60

9 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 3 1.55 =SB

10 Bán Eszter 2005 UTE 8 1.55

11 Kátai Gréta 2003 Vasas 1 1.50

A győztes edzője Deutsch Péter.

Atléta 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.72 1.76 1.80 1.83 1.86

Renner Luca - - - - xo o o xo xo xxx

Krizsán Xénia - - - - o o xo xxx

Sinka Noémi - - o o xo xo xxx

Szabó Beatrix - - o o xo xxo xxx

Nemes Rita - - o o o xxx

Fekete Fédra - - - o xxo xxx

Fodor Zsófia - o o o xxx

Kriszt Katalin Viktória - - o xo xxx

Fekete Fanni o xo o xxx

Bán Eszter o o xo xxx

Kátai Gréta - xo xxx
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Női Távolugrás – Döntő

Dr. Sipőcz József emlékverseny  18:00  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Dr. Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 14 -0.2 6.54

2 Szabó Laura 2002 Keszthely VDSE 13 +0.8 5.34

3 Krumesz Csilla 2003 HÓDIÁK SE 10 -0.2 5.22 PB

4 Sipos Borbála 1999 KSI SE 1 +0.4 5.12 PB

5 Branilović Lea 2000 CRO 3 0.0 5.10

6 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 12 +0.9 5.09

7 Stráma Klaudia Inez 2002 HÓDIÁK SE 6 +0.4 5.07 PB

8 Szigeti Beatrix 1999 VEDAC 11 0.0 4.94 PB

9 Aradi Júlia 2004 POSTÁS SE 5 0.0 4.80 PB

10 Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC 8 -0.4 4.75

11 Károlyi Zsófia 2004 VEDAC 7 0.0 4.46 PB

12 Könyves Kitti 2004 VEDAC 4 +0.8 4.18 PB

13 Báles Pálma Zsuzsanna 2005 VEDAC 9 +0.1 3.76

Simonyik Boglárka 2003 VEDAC 2 NM

A győztes edzője Szabó Dezső.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Dr. Nguyen Anasztázia x (0.0) 6.54 (-0.2) 6.43 (-0.1) x (+0.5) 6.39 (+0.1) x (0.0)

Szabó Laura 5.25 (+0.1) 4.99 (+0.4) 4.65 (-0.3) 5.15 (+0.9) 4.93 (-0.7) 5.34 (+0.8)

Krumesz Csilla 5.13 (0.0) x (+0.2) x (+0.2) 5.02 (0.0) 5.22 (-0.2) x (+0.2)

Sipos Borbála 4.66 (+0.6) 5.02 (+0.9) 4.85 (+0.1) 5.08 (-0.2) 5.12 (+0.4) 4.75 (0.0)

Branilović Lea x (0.0) 5.10 (0.0) x (0.0) 4.83 (-0.6) x (+0.5) 5.10 (0.0)

Mórocz Boglárka 4.95 (+0.1) 4.96 (-0.7) 4.78 (0.0) 4.92 (-0.7) 5.09 (+0.9) x (+0.1)

Stráma Klaudia Inez 4.95 (+0.9) 5.07 (+0.4) 4.80 (+0.8) x (0.0) 4.85 (+0.6) 4.98 (+0.2)

Szigeti Beatrix 4.94 (0.0) 4.85 (+0.1) 4.56 (-0.3) 4.88 (0.0) x (-0.1) 4.11 (-0.1)

Aradi Júlia 4.61 (+0.1) 4.57 (0.0) 4.80 (0.0) - - -

Wéber Csenge Fanni 4.75 (-0.4) x (+0.9) 4.75 (+0.4) - - -

Károlyi Zsófia x (+0.8) x (+0.4) 4.46 (0.0) - - -

Könyves Kitti 4.18 (+0.8) 4.04 (+0.3) 3.95 (0.0) - - -

Báles Pálma Zsuzsanna 3.74 (-0.6) 3.44 (+0.8) 3.76 (+0.1) - - -
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Női Diszkoszvetés – Döntő

C pálya  13:30  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Kerekes Dóra 1994 NYSC 2 51.89

2 Kövér Fanni 2004 VEDAC 1 39.82

A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kerekes Dóra 51.89 x x 48.96 46.83 51.57

Kövér Fanni 39.18 39.82 36.44 38.41 x 38.37
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Női Kalapácsvetés – Döntő

Szabó Ernő vándorserleg (A pálya)  18:10  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Gergelics Cintia 1991 Dobó SE 10 62.44

2 Gombás Petra 2001 VEDAC 9 52.32

3 Csatári Jázmin 2004 VEDAC 6 50.93

4 Viszkeleti Villő Anna 2005 Szombathelyi SI 7 50.90 PB

5 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 8 49.97

6 Csatári Dominika 2002 VEDAC 2 44.60 PB

7 Csáky Janka 1999 VEDAC 4 40.19

8 Doma Csenge 2004 Szombathelyi SI 5 39.95

9 Péter Dorina 2005 Vitalitás SE 1 27.01 PB

10 Szeghalmi Anna Katalin 2005 Vitalitás SE 3 26.64

Orbán Éva 1984 VEDAC 11 DNS

A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gergelics Cintia x x 62.44 - - -

Gombás Petra x x 52.32 - - -

Csatári Jázmin x x 50.93 - - -

Viszkeleti Villő Anna x 50.90 x - - -

Rajczi Bianka x x 49.97 - - -

Csatári Dominika x 44.60 x - - -

Csáky Janka x x 40.19 - - -

Doma Csenge x x 39.95 - - -

Péter Dorina x x 27.01 - - -

Szeghalmi Anna Katalin 25.85 26.64 x - - -
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Női Gerelyhajítás – Döntő

 19:30  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Tremmel Barbara 1998 UTE 7 50.59

2 Misák Dominika 2001 TSC-Geotech 5 47.81

3 Bogdán Annabella 1992 Békéscsabai AC 8 46.78

4 Jákfalvi Blanka 1995 Ikarus BSE 4 46.38 SB

5 Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE 3 41.89 PB

6 Forsthoffer Réka Flóra 2000 Ikarus BSE 2 40.44

7 Nagy Viktória 2002 Szolnoki SC-SI 1 39.48 PB

Máté Fanni Szabina 1999 VEDAC 6 DNS

A győztes edzője Széles Lajos.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tremmel Barbara x 47.94 50.59 48.28 x x

Misák Dominika 45.43 47.69 42.74 47.81 x x

Bogdán Annabella 45.56 46.78 45.39 x - -

Jákfalvi Blanka 42.99 42.74 42.43 46.38 45.50 43.46

Sári Pálma 41.17 41.07 x 38.23 40.51 41.89

Forsthoffer Réka Flóra 40.44 35.83 38.95 37.46 39.46 x

Nagy Viktória 34.59 x 33.07 37.28 39.48 36.79
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SERDÜLŐ – JUNIORFérfi Súlylökés (6kg) – Döntő

D pálya  17:25  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Tóth Balázs 2000 NYSC 4 16.73

2 Horváth Márk 2003 Győri Atlétikai Club 3 14.55 PB

3 Tóth Patrik 2003 Győri Atlétikai Club 1 13.93 PB

Kapitány Kristóf 2000 Mohácsi TE 2 NM

A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tóth Balázs 16.01 15.28 16.73 x x x

Horváth Márk 14.55 x x 14.27 x x

Tóth Patrik 13.08 x 13.57 13.93 x x



61. Nemzetközi Atlétikai Balaton Bajnokság
Veszprém
2019-07-06

23/42 2019-07-06 20:32:44

SERDÜLŐ – JUNIORFérfi Diszkoszvetés (1,75kg) – Döntő

C pálya  16:10  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Strigencz Zalán 2002 Tamási TAM - BAU AC 8 51.09

2 Bedegi Bence 2000 VEDAC 7 45.12

3 Sipos Adrián 2000 NYSC 6 45.05 PB

4 Losonczi Csongor 2000 SZVSE 5 39.13 PB

5 Minyó Bence János 2001 VEDAC 1 37.72 PB

6 Rédecsi Roland 2003 Győri Atlétikai Club 2 37.62

7 Illés Dorián 2003 Tamási TAM - BAU AC 4 28.01

Péringer Márk 2001 VEDAC 3 DNS

A győztes edzői Lacza András és Beke Géza Ákos.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Strigencz Zalán 48.09 50.39 46.04 50.16 46.76 51.09

Bedegi Bence x 40.29 45.12 x x 44.41

Sipos Adrián 41.40 44.76 44.72 44.66 45.05 44.75

Losonczi Csongor 32.17 x 39.13 38.42 38.15 x

Minyó Bence János 36.34 37.72 x 35.01 x x

Rédecsi Roland 27.92 34.59 35.75 37.62 35.98 35.83

Illés Dorián x 26.68 28.01 - - -
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SERDÜLŐ – JUNIORFérfi Kalapácsvetés (6kg) – Döntő

A pálya  19:20  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Minyó Bence János 2001 VEDAC 2 61.51 PB

2 Losonczi Csongor 2000 SZVSE 4 52.05 PB

3 Lipők Dávid 2002 Tamási TAM - BAU AC 1 50.42

4 Németh Bence Boldizsár 2002 Tamási TAM - BAU AC 3 42.53 PB

Cserháti Simon 2000 VEDAC 5 DNS

A győztes edzői Zentai Tibor és Orbán Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Minyó Bence János 60.28 59.04 x 60.55 60.38 61.51

Losonczi Csongor x x 49.07 51.11 52.05 49.34

Lipők Dávid x x 50.42 x x 50.05

Németh Bence Boldizsár 39.97 x 42.53 x 40.27 40.80
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IFJÚSÁGIFiú 400 méter gát (0.84) – Időfutam

 16:30  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 4 55.15

2 Galántai Bence 2002 TSC-Geotech 3 55.70 PB

3 Csiszár Soma Levente 2003 ZALASZÁM-ZAC 2 1:01.64

4 Hisstek Barnabás 2003 BEAC 6 1:03.78 PB

Pető András 2003 ZALASZÁM-ZAC 5 DNF

A győztes edzői Fejes Péter és Petrovai József.
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IFJÚSÁGIFiú Súlylökés (5kg) – Döntő

D pálya  16:00  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Horváth Márk 2003 Győri Atlétikai Club 8 16.77

2 Tóth Patrik 2003 Győri Atlétikai Club 11 15.81

3 Gábor Levente 2002 SZVSE 12 15.45

4 Katavics Balázs 2002 Dobó SE 3 15.13 PB

5 Strigencz Zalán 2002 Tamási TAM - BAU AC 10 15.13

6 Előházi Dániel Zoltán 2002 Ikarus BSE 9 14.48

7 Laczkó Márk 2002 BEAC 6 14.00

8 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 5 13.10

9 Balogh Ervin Ákos 2003 BEAC 4 11.05

10 Kovács Levente 2003 Dobó SE 1 10.26

11 Illés Dorián 2003 Tamási TAM - BAU AC 2 10.08

12 Németh Levente Gergő 2003 Dobó SE 7 9.53

A győztes edzője Kiss Dániel.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Márk 15.25 16.77 x x x 15.62

Tóth Patrik 15.81 15.26 15.40 15.64 15.48 x

Gábor Levente 14.28 x x x 15.45 15.40

Katavics Balázs 14.10 14.76 x x 15.13 x

Strigencz Zalán 15.13 x - - - -

Előházi Dániel Zoltán 12.96 14.05 14.42 x x 14.48

Laczkó Márk 13.75 13.74 13.46 13.21 13.84 14.00

Viszkeleti Vencel 13.03 13.10 12.81 x x x

Balogh Ervin Ákos 10.72 x 11.05 - - -

Kovács Levente 9.61 x 10.26 - - -

Illés Dorián 10.08 - - - - -

Németh Levente Gergő 9.07 9.53 x - - -
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IFJÚSÁGIFiú Diszkoszvetés (1,5kg) – Döntő

C pálya  14:50  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Strigencz Zalán 2002 Tamási TAM - BAU AC 9 55.94

2 Csontos Márton 2002 BSC 8 49.82

3 Gábor Levente 2002 SZVSE 7 47.17 PB

4 Katavics Balázs 2002 Dobó SE 6 46.70 PB

5 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 4 41.05

6 Csizmadia Zsombor 2002 VEDAC 2 40.56

7 Rédecsi Roland 2003 Győri Atlétikai Club 5 38.98

8 Illés Dorián 2003 Tamási TAM - BAU AC 3 38.41

9 Kovács Levente 2003 Dobó SE 10 29.19 PB

10 Németh Levente Gergő 2003 Dobó SE 1 28.41 PB

A győztes edzői Lacza András és Beke Géza Ákos.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Strigencz Zalán 54.10 54.68 55.22 x 53.49 55.94

Csontos Márton 49.82 x 48.76 47.25 45.40 45.74

Gábor Levente x 38.19 44.16 47.17 x x

Katavics Balázs x 43.59 46.05 46.70 46.08 45.21

Viszkeleti Vencel 40.23 x 41.05 x 41.04 40.51

Csizmadia Zsombor 36.04 40.08 38.90 40.56 x x

Rédecsi Roland 38.19 x x 38.98 x x

Illés Dorián 37.09 36.04 38.41 x 34.74 37.11

Kovács Levente x 29.19 x - - -

Németh Levente Gergő 28.41 x 28.26 - - -
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IFJÚSÁGIFiú Kalapácsvetés (5kg) – Döntő

A pálya  12:30  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Katavics Balázs 2002 Dobó SE 7 74.36

2 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 3 62.64

3 Lipők Dávid 2002 Tamási TAM - BAU AC 4 59.29 PB

4 Gábor Levente 2002 SZVSE 2 52.68 PB

5 Kovács Levente 2003 Dobó SE 5 50.96

6 Németh Levente Gergő 2003 Dobó SE 1 50.08 PB

7 Németh Bence Boldizsár 2002 Tamási TAM - BAU AC 6 49.28 PB

A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Katavics Balázs 72.39 73.99 73.60 74.36 x 74.27

Viszkeleti Vencel x 62.64 x 61.55 x 62.12

Lipők Dávid 57.15 x 59.29 x 55.65 x

Gábor Levente x 45.71 50.46 52.68 x x

Kovács Levente 48.47 50.57 48.41 49.68 50.37 50.96

Németh Levente Gergő 50.08 48.89 48.64 45.65 49.99 49.95

Németh Bence Boldizsár 49.28 47.38 45.94 46.69 46.27 x
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IFJÚSÁGILeány 400 méter gát – Időfutam

Stark Barbara emlékverseny  16:40  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 3 1:04.44

2 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 4 1:05.55

3 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 5 1:10.25

4 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 6 1:13.04 PB

5 Fedor Veronika 2003 Reménység Vác 2 1:18.02 PB

A győztes edzői Tóthné Stupián Anikó és Bartha László.
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IFJÚSÁGILeány Súlylökés (3kg) – Döntő

D pálya  14:30  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Losonczi Blanka 2002 SZVSE 9 14.66

2 Rácz Luca 2002 Szolnoki SC-SI 13 13.01

3 Szűcs Szabina 2002 KARC 7 12.63 PB

4 Holacsek Vanda 2002 Szekszárdi Sportközpont NKft. 10 12.38

5 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 6 12.10

6 Wagner Kíra 2003 VEDAC 12 11.92 SB

7 Berregi Bernadett 2003 BEAC 11 11.90

8 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 5 11.11

9 Baranyai Viktória 2002 UTE 3 10.81

10 Varga Virág Dorina 2002 Dobó SE 2 10.24 PB

11 Albert Blanka 2003 Dobó SE 4 10.20

12 Buruzs Réka Jázmin 2003 Győri Atlétikai Club 1 9.93 PB

Hermann Gréta 2002 VEDAC 8 DNS

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Losonczi Blanka 13.18 x 13.24 13.49 14.66 13.62

Rácz Luca x 12.98 11.24 12.82 12.85 13.01

Szűcs Szabina 11.90 12.34 12.46 12.35 12.63 12.56

Holacsek Vanda 12.35 12.25 12.12 12.38 x 12.06

Giczi Eszter x 11.01 12.10 - - -

Wagner Kíra 10.65 11.22 10.61 10.59 x 11.92

Berregi Bernadett 11.88 x 11.82 x 11.90 11.71

Péter-Szabó Sára x 10.87 10.81 x 10.86 11.11

Baranyai Viktória 10.19 9.75 10.81 - - -

Varga Virág Dorina x 8.81 10.24 - - -

Albert Blanka 9.59 10.17 10.20 - - -

Buruzs Réka Jázmin 9.93 9.06 9.59 - - -
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IFJÚSÁGILeány Diszkoszvetés – Döntő

Strenner Judit emlékverseny (C pálya)  13:30  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Brkljačić Ana 2002 CRO 3 43.51

2 Losonczi Blanka 2002 SZVSE 10 40.85

3 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 7 40.40

4 Wagner Kíra 2003 VEDAC 8 37.43

5 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 6 36.55

6 Varga Virág Dorina 2002 Dobó SE 9 33.42 PB

7 Albert Blanka 2003 Dobó SE 5 32.65

8 Holacsek Vanda 2002 Szekszárdi Sportközpont NKft. 4 29.19

9 Baranyai Viktória 2002 UTE 1 26.69 PB

10 Till Adél 2002 VEDAC 2 22.24

Atléta 1 2 3 4 5 6

Brkljačić Ana x 41.36 41.95 x 39.57 43.51

Losonczi Blanka 37.56 35.18 x 40.85 34.55 x

Giczi Eszter 30.35 38.57 40.38 x x 40.40

Wagner Kíra 36.00 35.88 37.43 35.93 x x

Péter-Szabó Sára 32.09 36.55 35.99 34.80 34.12 33.70

Varga Virág Dorina 32.35 33.42 x 30.17 x x

Albert Blanka x 31.68 28.84 30.59 31.98 32.65

Holacsek Vanda x x 22.81 x x 29.19

Baranyai Viktória 24.66 20.28 x 26.69 23.53 -

Till Adél 22.24 20.33 21.40 - - -
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IFJÚSÁGILeány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

A pálya  11:45  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 3 63.41

2 Albert Blanka 2003 Dobó SE 1 55.79

3 Csatári Dominika 2002 VEDAC 2 54.01

4 Varga Virág Dorina 2002 Dobó SE 6 46.24

5 Vereszki Anna Léna 2003 Dunakeszi VSE 4 44.15

6 Wagner Kíra 2003 VEDAC 5 41.20

A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Giczi Eszter x 60.90 62.77 x 63.41 x

Albert Blanka 53.04 55.32 55.79 53.98 54.88 x

Csatári Dominika 50.94 x 52.71 52.36 54.01 x

Varga Virág Dorina 42.49 46.24 43.30 x x 43.62

Vereszki Anna Léna x 44.10 42.30 44.15 x 43.41

Wagner Kíra 41.20 x x 39.37 39.42 37.60
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 164 Lázár Marcell 2004 UTE 2:05.98 2

2 156 Földi Gergő 2005 UTE 2:06.33 PB 2

3 160 Sánta Balázs 2005 UTE 2:06.99 PB 2

4 172 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 2:07.49 PB 2

5 110 Honti Marcell 2004 VEDAC 2:08.74 2

6 150 Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 2:10.46 PB 1

7 162 Takács András Szilveszter 2004 Keszthely VDSE 2:11.62 PB 2

8 219 Horváth Ervin Benjámin 2004 Horn-Bercsényi DSE 2:15.97 PB 1

9 187 Balla István 2004 Zenit SE 2:16.33 PB 1

10 168 Pap Dávid 2004 UTE 2:16.83 PB 1

11 116 Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club 2:17.46 PB 1

12 136 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 2:20.26 PB 1

13 211 Balogh Attila 2006 VEDAC 2:21.48 PB 2

14 102 Szegő András 2005 BEAC 2:32.55 2

15 215 Molnár Balázs 2006 VEDAC 2:32.88 PB 1

A győztes edzője VASVÁRI SÁNDOR.

1. Futam  18:00  1. nap – 2019-07-06
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 150 Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 5 2:10.46 PB

2 219 Horváth Ervin Benjámin 2004 Horn-Bercsényi DSE 3/1 2:15.97 PB

4 187 Balla István 2004 Zenit SE 6 2:16.33 PB

5 168 Pap Dávid 2004 UTE 2 2:16.83 PB

6 116 Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club 1 2:17.46 PB

7 136 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 4 2:20.26 PB

8 215 Molnár Balázs 2006 VEDAC 3/2 2:32.88 PB

2. Futam  18:02  1. nap – 2019-07-06
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 164 Lázár Marcell 2004 UTE 4/2 2:05.98

2 156 Földi Gergő 2005 UTE 3 2:06.33 PB

3 160 Sánta Balázs 2005 UTE 6 2:06.99 PB

4 172 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 1 2:07.49 PB

5 110 Honti Marcell 2004 VEDAC 5 2:08.74

6 162 Takács András Szilveszter 2004 Keszthely VDSE 4/1 2:11.62 PB

7 211 Balogh Attila 2006 VEDAC 2/1 2:21.48 PB

8 102 Szegő András 2005 BEAC 2/2 2:32.55
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ÚJONC – SERDÜLŐ

ÚJONC – SERDÜLŐ

Fiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Előfutam

 17:10  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 1 13.87 Q

2 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 5 14.31 PB Q

3 Szabó Máté 2004
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

8 14.82 Q

4 Herczeg Áron 2005 UTE 2 15.22 Q

5 Hamar János 2004
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

6 15.56 PB Q

6 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 3 15.83 PB Q

7 Barna Tamás 2005
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

4 16.56 Q

8 Almási Attila 2005 UTE 7 16.79 PB Q

Szél: -0.2

Fiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Döntő

 18:30  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 4 13.69

2 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 5 14.16 PB

3 Szabó Máté 2004 Szekszárdi Sportközpont NKft. 3 14.57 PB

4 Herczeg Áron 2005 UTE 6 14.94 PB

5 Hamar János 2004 Szekszárdi Sportközpont NKft. 7 15.10 PB

6 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 8 15.58 PB

7 Almási Attila 2005 UTE 1 15.76 PB

8 Barna Tamás 2005 Szekszárdi Sportközpont NKft. 2 15.90 PB

Szél: +0.4

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor, Babinyecz-Tusai Brigitta és Tari Tibor.
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

A pálya  10:15  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Füredi Dániel 2004 Pápai AC 14 76.83 PB

2 Tóth Richárd Soma 2004 Pápai AC 12 69.10

3 Csekő Miklós 2004 VEDAC 8 58.07 PB

4 Görföl Benedek 2004 VEDAC 10 56.77

5 Bedőcs Barnabás 2005 Szombathelyi SI 9 56.56 PB

6 Koós Gábor 2005 Szombathelyi SI 11 53.36

7 Imre Roland 2005 Vitalitás SE 5 51.19 PB

8 Lovas Patrik 2005 Szombathelyi SI 13 49.96

9 Bíró Benjámin 2005 Vitalitás SE 3 46.74

10 Rajczi Balázs 2005 Szombathelyi SI 4 45.14 PB

11 Vajda Bence 2004 VEDAC 6 44.27

12 Laczó Zoltán Géza 2006 Szombathelyi SI 1 35.02 PB

13 Földi Koppány 2004 VEDAC 2 34.94

Szabados Ármin 2006 Szombathelyi SI 7 NM

A győztes edzője Varga Patrik.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Füredi Dániel 69.94 74.51 71.42 69.07 70.27 76.83

Tóth Richárd Soma x 67.19 69.10 67.93 66.71 67.05

Csekő Miklós 51.23 x 50.61 52.43 53.90 58.07

Görföl Benedek 56.77 55.04 54.82 54.27 54.79 56.37

Bedőcs Barnabás 54.24 55.31 56.56 x 55.78 53.80

Koós Gábor x x 52.15 50.05 53.36 x

Imre Roland 49.95 51.19 48.92 x x 46.78

Lovas Patrik x x 46.75 49.96 x x

Bíró Benjámin x x 46.74 - - -

Rajczi Balázs 45.14 41.65 43.95 - - -

Vajda Bence x x 44.27 - - -

Laczó Zoltán Géza x 35.02 x - - -

Földi Koppány x 34.94 34.75 - - -

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Füredi Dániel 2004 Pápai AC 14 76.83 PB

2 Tóth Richárd Soma 2004 Pápai AC 12 69.10

3 Csekő Miklós 2004 VEDAC 8 58.07 PB

4 Görföl Benedek 2004 VEDAC 10 56.77

5 Bedőcs Barnabás 2005 Szombathelyi SI 9 56.56 PB

6 Koós Gábor 2005 Szombathelyi SI 11 53.36

7 Imre Roland 2005 Vitalitás SE 5 51.19 PB

8 Lovas Patrik 2005 Szombathelyi SI 13 49.96

9 Bíró Benjámin 2005 Vitalitás SE 3 46.74

10 Rajczi Balázs 2005 Szombathelyi SI 4 45.14 PB

11 Vajda Bence 2004 VEDAC 6 44.27

12 Földi Koppány 2004 VEDAC 2 34.94

A győztes edzője Varga Patrik.
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Újonc
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Laczó Zoltán Géza 2006 Szombathelyi SI 1 35.02 PB

Szabados Ármin 2006 Szombathelyi SI 7 NM
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 13:25  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Volm Balázs Zoltán 2004 SZVSE 8 57.63 PB

2 Jancsik Martin 2004 Reménység Vác 3 56.64

3 Bényi Dániel 2005 Reménység Vác 5 51.85

4 Földesi Gergő 2005 Reménység Vác 1 45.89

5 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 9 44.00 PB

6 Herczeg György 2004 FTC 6 42.39

7 Roczkov Atilla Torda 2005 FTC 4 38.52

8 Hamar János 2004 Szekszárdi Sportközpont NKft. 7 38.31 PB

9 Kovács Benedek 2005 UTE 2 30.87 PB

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Volm Balázs Zoltán 55.77 55.75 57.63 x x 52.49

Jancsik Martin 50.22 52.41 55.51 52.12 x 56.64

Bényi Dániel 51.85 50.09 50.85 44.31 51.79 50.14

Földesi Gergő 42.54 42.85 40.66 43.21 45.89 x

Chrobák Gergő 44.00 42.32 43.27 41.52 40.43 42.75

Herczeg György x x 42.39 x x -

Roczkov Atilla Torda 36.06 37.54 38.52 32.59 34.15 x

Hamar János 36.48 38.31 34.69 33.11 36.23 36.10

Kovács Benedek 29.46 27.57 30.87 - - -

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Volm Balázs Zoltán 2004 SZVSE 8 57.63 PB

2 Jancsik Martin 2004 Reménység Vác 3 56.64

3 Bényi Dániel 2005 Reménység Vác 5 51.85

4 Földesi Gergő 2005 Reménység Vác 1 45.89

5 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 9 44.00 PB

6 Herczeg György 2004 FTC 6 42.39

7 Roczkov Atilla Torda 2005 FTC 4 38.52

8 Hamar János 2004 Szekszárdi Sportközpont NKft. 7 38.31 PB

9 Kovács Benedek 2005 UTE 2 30.87 PB

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 107 Dobša Ana 2004 CRO 2:19.08 3

2 152 Turcsányi Eszter 2004 UTE 2:19.64 PB 3

3 195 Rédling Renáta 2005 VEDAC 2:20.80 PB 3

4 103 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 2:22.36 3

5 184 Imre Petra 2005 SZVSE 2:24.34 PB 3

6 148 Peiker Csenge 2004 BSC 2:24.61 3

7 203 Szemán Kata 2006 VEDAC 2:24.79 PB 3

8 232 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE 2:26.04 PB 2

9 223 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 2:26.91 3

10 123  Esküdt Luca 2005 DOVASE 2:27.22 PB 2

11 199 Szemán Kitti 2004 VEDAC 2:28.73 3

12 108 Holubecz Hanna 2005 Győri Atlétikai Club 2:28.78 PB 2

13 138 Arnhoffer Kata 2004 VEDAC 2:28.97 2

14 111 Nyers Ramóna 2006 DOVASE 2:29.22 PB 1

15 175 Kovács Abigél Csenge 2005 Favorit AC 2:29.23 PB 1

16 119 Nyisztor Luca Lia 2006 DOVASE 2:29.89 PB 2

17 183 Kovács Gyöngyvirág 2004 Salgótarjáni AC 2:30.71 PB 2

18 115 Szabotin Réka 2006 DOVASE 2:36.16 PB 1

19 124 Bodrogi Zsófia Zsuzsanna 2004 UTE 2:36.27 PB 1

20 188 Viha Borbála 2005 GEAC 2:37.02 2

21 112 Bödők Lili Napsugár 2005 Győri Atlétikai Club 2:37.87 SB 2

22 146 Reicher Dorka 2006 Tovafutók SE 2:40.17 PB 1

23 127  Stieb Kornélia 2005 DOVASE 2:42.63 2

24 192 Belényesi Hanna 2005 GEAC 2:42.77 1

25 207 Németh Dóra 2006 VEDAC 2:43.18 PB 1

26 142 Róth Olimpia 2005 Tovafutók SE 2:44.13 1

27 179 Horváth Zsuzsanna 2005 Favorit AC 2:51.22 PB 1

1. Futam  17:45  1. nap – 2019-07-06
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 111 Nyers Ramóna 2006 DOVASE 2/2 2:29.22 PB

2 175 Kovács Abigél Csenge 2005 Favorit AC 2/1 2:29.23 PB

3 115 Szabotin Réka 2006 DOVASE 4/1 2:36.16 PB

4 124 Bodrogi Zsófia Zsuzsanna 2004 UTE 1 2:36.27 PB

5 146 Reicher Dorka 2006 Tovafutók SE 3 2:40.17 PB

6 192 Belényesi Hanna 2005 GEAC 6/2 2:42.77

7 207 Németh Dóra 2006 VEDAC 4/2 2:43.18 PB

8 142 Róth Olimpia 2005 Tovafutók SE 6/1 2:44.13

9 179 Horváth Zsuzsanna 2005 Favorit AC 5 2:51.22 PB

2. Futam  17:48  1. nap – 2019-07-06
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 232 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE 6/1 2:26.04 PB

2 123  Esküdt Luca 2005 DOVASE 5 2:27.22 PB

3 108 Holubecz Hanna 2005 Győri Atlétikai Club 1 2:28.78 PB

4 138 Arnhoffer Kata 2004 VEDAC 4/2 2:28.97

5 119 Nyisztor Luca Lia 2006 DOVASE 3 2:29.89 PB

6 183 Kovács Gyöngyvirág 2004 Salgótarjáni AC 4/1 2:30.71 PB

7 188 Viha Borbála 2005 GEAC 6/2 2:37.02

8 112 Bödők Lili Napsugár 2005 Győri Atlétikai Club 2/2 2:37.87 SB

9 127  Stieb Kornélia 2005 DOVASE 2/1 2:42.63
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3. Futam  17:51  1. nap – 2019-07-06
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 107 Dobša Ana 2004 CRO 3 2:19.08

2 152 Turcsányi Eszter 2004 UTE 4/1 2:19.64 PB

3 195 Rédling Renáta 2005 VEDAC 5 2:20.80 PB

4 103 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 6/1 2:22.36

5 184 Imre Petra 2005 SZVSE 2/1 2:24.34 PB

6 148 Peiker Csenge 2004 BSC 2/2 2:24.61

7 203 Szemán Kata 2006 VEDAC 6/2 2:24.79 PB

8 223 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 4/2 2:26.91

9 199 Szemán Kitti 2004 VEDAC 1 2:28.73
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ÚJONC – SERDÜLŐ

ÚJONC – SERDÜLŐ

Leány 80 méter gát (0.76/8.00) – Előfutam

1. Futam  16:55  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 5 12.02 Q

2 Nyilasi Diána 2004 UTE 6 12.70 Q

3 Papp Jázmin 2006 HÓDIÁK SE 3 12.71 PB Q

4 Aradi Júlia 2004 POSTÁS SE 7 13.19 q

5 Frei Nóra 2005
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

2 13.32 q

6 Kenyeres Léna 2005 BHSE 4 14.06

Szél: -1.3

2. Futam  16:58  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Botos Katalin Ilona 2004 Csepeli DAC 3 12.09 Q

2 Kratochwill Réka 2005 FTC 2 12.60 PB Q

3 Carrol Júlia 2004 Vasas 6 12.94 Q

4 Posta Flóra 2004
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

4 13.82

5 Spitzer Maja 2005 Budaörsi DSE 5 13.83

6 Weber Kata 2004
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

7 14.11

Szél: -1.2

Leány 80 méter gát (0.76/8.00) – Döntő

 18:20  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Botos Katalin Ilona 2004 Csepeli DAC 4 12.04

2 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 5 12.24

3 Papp Jázmin 2006 HÓDIÁK SE 7 12.54 PB

4 Nyilasi Diána 2004 UTE 6 12.77

5 Kratochwill Réka 2005 FTC 3 12.82

6 Carrol Júlia 2004 Vasas 8 13.09

7 Aradi Júlia 2004 POSTÁS SE 2 13.44

8 Frei Nóra 2005 Szekszárdi Sportközpont NKft. 1 13.49

Szél: -1.1

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor, Babinyecz-Tusai Brigitta és Tari Tibor.
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

A pálya  09:00  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Csatári Jázmin 2004 VEDAC 9 61.17

2 Viszkeleti Villő Anna 2005 Szombathelyi SI 8 60.09 PB

3 Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia 5 55.04

4 Pilinszky Dóra Rita 2006 Szombathelyi SI 6 49.07

5 Doma Csenge 2004 Szombathelyi SI 10 46.78

6 Bödei Enikő 2006 Szombathelyi SI 3 40.24

7 Aranyi Dorina 2006 Haladás VSE 1 35.87 PB

8 Péter Dorina 2005 Vitalitás SE 4 34.18 PB

9 Szeghalmi Anna Katalin 2005 Vitalitás SE 2 30.03 PB

Zsigovics Panna 2004 ARAK UP Akadémia 7 NM

A győztes edzői Zentai Tibor és Orbán Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csatári Jázmin 56.37 58.29 61.17 61.14 58.23 x

Viszkeleti Villő Anna x 58.91 x 59.98 60.09 59.09

Zimmermann Lili 51.31 x 51.68 52.07 53.52 55.04

Pilinszky Dóra Rita 47.65 47.60 47.85 49.07 48.51 49.07

Doma Csenge 42.21 43.37 45.58 45.38 46.78 44.48

Bödei Enikő 38.60 38.27 39.29 39.82 38.48 40.24

Aranyi Dorina 35.25 34.94 x 35.87 x x

Péter Dorina 27.20 28.93 31.85 31.10 32.77 34.18

Szeghalmi Anna Katalin 30.03 x 27.70 - - -

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Csatári Jázmin 2004 VEDAC 9 61.17

2 Viszkeleti Villő Anna 2005 Szombathelyi SI 8 60.09 PB

3 Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia 5 55.04

4 Doma Csenge 2004 Szombathelyi SI 10 46.78

5 Péter Dorina 2005 Vitalitás SE 4 34.18 PB

6 Szeghalmi Anna Katalin 2005 Vitalitás SE 2 30.03 PB

Zsigovics Panna 2004 ARAK UP Akadémia 7 NM

A győztes edzői Zentai Tibor és Orbán Éva.

Újonc
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Pilinszky Dóra Rita 2006 Szombathelyi SI 6 49.07

2 Bödei Enikő 2006 Szombathelyi SI 3 40.24

3 Aranyi Dorina 2006 Haladás VSE 1 35.87 PB

A győztes edzői Németh László, Gubián Tamás, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 12:00  1. nap – 2019-07-06
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Világos Adriana 2004 SRB 7 58.72

2 Kövér Fanni 2004 VEDAC 5 52.00 PB

3 Makai Anna 2004 UTE 4 47.07

4 Žeravica Laura 2004 CRO 9 44.78

5 Bácsi Virág 2005 SRB 11 38.94

6 Gál Zita 2004 Szolnoki SC-SI 13 38.45

7 Fekete Boglárka 2005 Csepeli DAC 10 36.70

8 Gergely Fanni 2005 Veresegyház VSK 12 33.27 PB

9 Posta Flóra 2004 Szekszárdi Sportközpont NKft. 2 33.06

10 Szoboszlai Tamara 2004 Szolnoki SC-SI 1 32.87

11 Szécsi Kitti Alexandra 2004 Szolnoki SC-SI 6 27.85 PB

12 Kéri Gerda 2006 VEDAC 3 25.86

13 Frei Nóra 2005 Szekszárdi Sportközpont NKft. 8 25.38

Atléta 1 2 3 4 5 6

Világos Adriana 56.32 x 57.83 56.96 58.61 58.72

Kövér Fanni 52.00 x 48.78 x x x

Makai Anna 40.27 x 44.46 43.58 x 47.07

Žeravica Laura 42.16 44.78 x x 41.21 x

Bácsi Virág 37.19 38.94 33.49 x x 35.11

Gál Zita 34.06 37.49 36.62 34.48 36.08 38.45

Fekete Boglárka 31.63 x 36.70 32.20 32.85 36.09

Gergely Fanni 33.27 x 28.74 27.27 22.32 32.87

Posta Flóra 28.59 26.07 33.06 27.10 21.94 29.06

Szoboszlai Tamara 31.19 32.87 x 19.26 x x

Szécsi Kitti Alexandra x 23.25 27.85 24.80 24.55 27.35

Kéri Gerda x 23.25 25.86 - - -

Frei Nóra 25.38 x x - - -

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Világos Adriana 2004 SRB 7 58.72

2 Kövér Fanni 2004 VEDAC 5 52.00 PB

3 Makai Anna 2004 UTE 4 47.07

4 Žeravica Laura 2004 CRO 9 44.78

5 Bácsi Virág 2005 SRB 11 38.94

6 Gál Zita 2004 Szolnoki SC-SI 13 38.45

7 Fekete Boglárka 2005 Csepeli DAC 10 36.70

8 Gergely Fanni 2005 Veresegyház VSK 12 33.27 PB

9 Posta Flóra 2004 Szekszárdi Sportközpont NKft. 2 33.06

10 Szoboszlai Tamara 2004 Szolnoki SC-SI 1 32.87

11 Szécsi Kitti Alexandra 2004 Szolnoki SC-SI 6 27.85 PB

12 Frei Nóra 2005 Szekszárdi Sportközpont NKft. 8 25.38

Újonc
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Kéri Gerda 2006 VEDAC 3 25.86

A győztes edzői Mozsdényi Dávid és Máhl Krisztián.


